СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2013 года                                                     № 24/137

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Ольховский сельсовет»

Хомутовского района Курской области
за 2-й квартал 2013 года»

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статья 52 Федерального закона от 06.10.2000г, №101 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, ст.7 Устава муниципального образования «Ольховского сельсовета» Хомутовского района Курской области Собрание депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2-й квартал 2013 года по доходам в сумме 2280552,25 рублей  и по расходам в сумме 2620908,05 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 340355,80 рублей и со следующими показателями:
1.1.
По доходам, расходам, источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложения №1
1.2.Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области и фактических затратах на их содержание за 2-й квартал 2013 года согласно приложения №2.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования.
Глава Ольховского сельсовета                                                                        Хомутовского района Курской области                                    В.А.Талдыкин
                                                      Приложение №1

                                                                                                                          к решению собрания  депутатов                   Ольховского сельсовета Хомутовского района
                                                                                                     Курской области от 31июля 2013 года №24/137
                                                                                        об исполнении бюджета муниципального образования                                 «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области за 2-й квартал 2013 года»

Доходы, расходы, источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ольховский сельсовет»  за 2-й квартал 2013 года

                                                                                                                                    (рублей, копеек)

	№п/п
	Наименование
	Утверждено
	Исполнено
	% исполнения

	2

	3

	1.
	 ДОХОДЫ ВСЕГО
	4990300,00
	2280552,25
	46

	из них собственные
	1031000,00
	326172,25
	32

	в т.ч. налоговые
	571000,00
	277975,04
	49

	неналоговые
	460000,00
	48197,21
	10

	БЕВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ-ВСЕГО
	3959300,00
	1954380,00
	49

	2.
	Расходы бюджета
	6098378,55
	2620908,05
	43

	3.
	Дефицит, профицит (-,+)
	-1108078,55
	-340355,80
	-

	4.
	Источники покрытия дефицита бюджета
	-1108078,55
	-340355,80
	-

	в т.ч. бюджетные кредиты
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                   Приложение № 2
                                                                                          к решению собрания  депутатов

      Ольховского  сельсовета Хомутовского района Курской области

                                                                                             от 31 июля 2013 года № 24\137
                                                                   об исполнении бюджета муниципального образования
 «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области за 2-й квартал 2013 года»

СВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ
ЗА 2-Й КВАРТАЛ 2013 ГОДА

(рублей, копеек)
	№п/п
	Наименование
	Численность, человек
	расходы на содержание

	1
	Муниципальные служащие
	5
	349710,00

	2
	Культура
	18
	698650,32

	3
	Всего:
	23
	1048360,32